Et postea venit idem Thomas et peciit licenciant recedendi de 
brevi suo et habet, quia breve inepte conceptum fuit etc.

15. K. Eduard I. befiehlt, Joli, de Meaus bei der Arrestierung von 
Schiffen aus Deutschland Eat und Hilfe %u gewähren. —■ 1294 
Dec. 18. Westminster.

901
PR 0. Q. R. Misceli. - ■. Or. m. Siegel.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aqui- 
tanie omnibus ballivis et fidelibus suis, ad quos presentes littore per
venerint, salutem. Sciatis, quod assignavimus dilectum et fidelem 
nostrum Johannem de Meaus ad arestandum quasdam naves de Ale
mannia, que nuper equis, bordis, armaturis et aliis diversis mercimoniis 
onerate ad partes de Ravenesere, Scardeburgh et Novi Castri super Ti
nam applicuerunt et que in Flandria et alibi in regno Francie inimi- 
corum nostrorum1 subsidium se proposuerant transtulisse; et ad dis
ponendum de bonis et mercimoniis predictis, prout ei ex parte nostra 
plenius est injunctum. Et ideo vobis mandamus etc. Apud West- 
monasterium 18. die Decembris anno regni nostri 23.

16. Ergebnisse einer von Ritter Joh. de Meaus auf Befehl des Königs 
in Ravenser, Scardeburg und Newcastle angestellten Untersuchung 
über 55 daselbst gelandete Schiffe. — a) 1294 Dec. 29. b) 1295 
Jan. 2. c) 1295 Jan. 8.

901
a, b, c: PRO. Q. R. Misceli. 3 Origin., Siegel fehlen, a unti 

b mit dem Vermerk auf der Rückseite: Eavensere (òett. Scardeburgh) per 
Johannen.! de Melsa.

a) Inquisitio facta apud Ravenser coram domino Johanne de Melsa 
die sancti Thome martiris anno regni regis Edward! 23 per precep-

D . Pauli Gesell, v. England IV 83f. UB 11142. Arrestierungsbefehl 
gegen die Kaufleute de regno, potestate et dominio regis Francie in Irland am 
16. Okt. Rymer I, 2, 811.
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tum domini regis de navibus Almannie, Frisie et comitis Holandie 
applicatis in portu ejusdem ville de Ravenser per [12 Engländer] 
juratos. . .

Qui dicunt per sacramentum suum, quod applicuerint ibidem 
32 naves, que omnes naves et nante, bona et mercimonia sunt de 
potestate et dominio regis ' Almannie, Frisie et comitis Holandie, que 
omnia fuerunt versus Flandriam et alibi versus regnum Frauncie ad 
dicta bona et mercimonia vendenda; et quod per maris intemperiem 
ibidem applicuerunt.

Aussage der Geschworenen über

Ar.
Namen

der Sc)
Heimat 

liff'er
Ladung

der Seh
Behandlung

iffe

l.\ Ramilel[mus]a Baylly . Staver alleo navis exonerata est

2. Yaricus Rulbe . . . borde *n *n

.3. Hildefvardus] fil. Allardi borde, cineres, payee T •n * *n